Pósfalvi Antal	1425. 05. 14. (ZsO XII. 532. sz. DF 212816. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Ternyei Strázs László	1425. 06. 04. (ZsO XII. 605. sz. DF 212817. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Prócsi Balázs és Ternyei Strázs László	1425. 06. 04. (ZsO XII. 604. sz.) 1425. 11. 12. (ZsO XII. 1239. sz. DF 271764. [de sede nostra iudiciaria])
Pósfalvi Antal	1426. 06. 10. (DL 103183.)
Trocsányi Gergely	1426. 06. 10. (DF 212843.)
Pósfalvi Antal és Trocsányi Gergely	1426. 04. 18. (DF 212841. [unus ex nobis, socius noster de sede nostra iudiciaria])
Olsavicai Jakab	1426. 07. 22. (DL 83632.)
Salgói Bonc László, Olsavicai Jakab, Nádfői János és Szinyefői János	1427. (Kamarahaszna 95–113.)
Szinyefői János	1427 (DL 43728. [unus ex nobis]) 1427. 03. 10. (DL 43690. [unus ex nobis])
Salgói László, Szinyefői János és Nádfői János	1428. 02. 23. (DF 228602. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Nádfői János	1429. 10. 03. (DL 39903. [unus ex nobis])
Pósfalvi Antal	1430. 01. 09. (DL 39935. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])

Nádfői János	1431. 07. 23. (DL 38943. [unus ex nobis de sede iudiciaria])
Olsavikai Máté	1431. 12. 03. (DL 43901.[unus ex nobis])
Trocsányi András fia Tivadar és Olsavikai Bálint fia Máté	1434. 07. 05. (DL 64282.[unus ex nobis, socius noster de sede iudiciaria])
Trocsányi András fia Tivadar és Salgói Flórián fia Péter fia László	1434. 07. 19. (DL 90879.[unus ex nobis])
Nádfői Máté fia Miklós és Salgói Flórián fia Péter fia László	1434. 07. 19. (DF 228622. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria socius noster])
Trocsányi András fia Tivadar és Nádfői Máté fia Miklós	1434. 11. 08. (DF 212961. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Kükemezei Bánó László	1435. 10. 31. (DL 64288. [unus ex nobis, socius noster])
Trocsányi Gergely és Demétei Benedek	1436. 01. 23. (DL 64290., 64291., 64292. [unus ex nobis, socius noster])
Trocsányi Gergely és Roskoványi Pálca Péter	1436. 05. 21. (DF 229041. [unus ex nobis])
Ternyei Tamás	1436. 10. 08. DL 64301. ([unus ex nobis, socius noster de sede nostra iudiciaria]) 1436. 11. 26. (DL 64308., 64309. [unus ex nobis, socius noster de sede nostra iudiciaria])

	1437. 01. 21. (DL 64313., 64314. [unus ex nobis, socius noster])
	1437. 04. 08. (DL 39913. [unus ex nobis])
	1437. 04. 22. (DF 228641. [unus ex nobis, socius noster])
Buclói Miklós és Ternyei Mihály	1438. 07. 14. (DL 64327., DF 213018. [unus ex nobis de sede iudiciaria])
Olsavicai Máté	1438. 07. 28. (DL 64329. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Salgói László	1438. 12. 15. (DF 228647. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
	1439. 01. 12. (DF 228648. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria], Eperjes I. 259. sz. [Jakabnak olvasva])
	1439. 02. 09. (DF 228649. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Salgói László, Bucló Miklós, Ternyei Mihály és Olsavicai Máté Salgói László és Ternyei Mihály	1439. 04. 27. (DL 64339.)
	1439. 04. 27. (DF 228655. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Roskoványi István	1439. 11. 02. (DL 44270. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Enyickei András	1440. 01. 25. (Eperjes I. 270. sz., DF 228658. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])